
丘保育所屋上防水修繕

契  約  番  号 H24-1043-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 9月24日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥7,234,500円 （うち取引に係る消費税 ¥344,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥12,580,050円 （入札書比較価格 ¥11,981,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）マエダ化研  

履  行  期  間 平成 24年  9月 24日  から  平成 25年  1月 10日  

履  行  場  所 箕面市桜ヶ丘地内

設計図書等配布 平成 24年  9月 12日  から  平成 24年  9月 12日 まで

入　　札　　日 平成24年 9月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

桜ヶ丘保育所屋上防水

入

修繕

　・既存防水層の

 

上合成高分子系ルーフ

札

ィングシート防水

　・

 

既存防水層の上ウレタ

経

ン系塗膜防水

　・パラ

 

ペットアルミ笠木新設

過

備考

1
1287-0

6

 

,980,000加場

及

塗装店  

2
22-0

 

7,000,000（

び

株）ウツミ工芸  

3

 

310-0
6,990

結

,000（株）山中塗

 

装店  

4
2719-

果

0
6,890,000

 

（有）マエダ化研  

調

落札

5
1766-0

6

 

,900,000（有

書

）三星防水工業社  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜ヶ



クセンターささゆり高圧機器取替修繕

契  約  番  号 H24-1062-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 9月24日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 障害福祉課

契  約  金  額 ¥1,228,500円 （うち取引に係る消費税 ¥58,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,262,100円 （入札書比較価格 ¥1,202,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三福電設（株）  

履  行  期  間 平成 24年  9月 24日  から  平成 24年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市瀬川地内

設計図書等配布 平成 24年  9月 13日  から  平成 24年  9月 13日 まで

入　　札　　日 平成24年 9月21日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

・高圧機器更新

入

　一式

　（高圧ケーブ

 

ル、計器用変圧器、変

札

流器、漏電火災警報器

 

、高圧進相コンデンサ

経

ー、他）

備考

1
203

 

4-0
1,200,0

過

00浦津電気工事（株

 

）  

2
1256-0

及

1,800,000（

 

株）池永電気商会  

び

3
5048-0

3,5

 

00,000攝津電機

結

工業（株）  

4
21

 

76-0
1,170,

果

000三福電設（株）

 

  

落札

5
1984-

調

0
1,520,000

 

箕面電設　（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ワー



２４年度公共下水道（萱野排水区）瀬川萱野汚水幹線他地震対策緊急整備工事

契  約  番  号 H24-1029-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 9月27日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥91,560,000円 （うち取引に係る消費税 ¥4,360,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥96,884,550円 （入札書比較価格 ¥92,271,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥82,415,550円
請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 平成 24年  9月 27日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市稲地内他

現　説　日　時 平成24年 9月10日  午前10時30分

入　　札　　日 平成24年 9月26日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

SPR工法を取り扱える業者の中から地域要件

入

（市内、準市内）を優

 

先し、市外業者を工事

札

規模に対応する土木B

 

等級で選定。

設
計
大
要

経

管渠更生工事（製管工

 

法）

既設管径700m

過

m　L=37.25ｍ

 

　L=38.45ｍ

管

及

渠更生工事（製管工法

 

）夜間

既設管径700

び

mm　L=485.2

 

6ｍ　L=509.5

結

6ｍ

備考

㈱吉田組、㈱

 

ランテックの辞退は、

果

入札辞退のため。

1
1

 

000002-0

（株

調

）ランテック  

辞退

 

2
5017-0

88,

書

580,000コーセ

（

ン建設（株）  

3
2

 

826-0
89,50

兼

0,000（株）　永

 

大興業  

4
112-

契

0
88,500,00

 

0（株）堀田工務店 

約

 

5
593-0

（株）

 

吉田組　箕面営業所 

調

 

辞退

6
1231-0

 

87,200,000

書

（株）津賀建設  

落

 

札

7
1228-0

88

）

,000,000（株

件

）三原組  

         名
平成



２４年度公共下水道（桜井排水区）国道１７１号他地震対策緊急整備工事（汚水）

契  約  番  号 H24-1030-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 9月27日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥94,500,000円 （うち取引に係る消費税 ¥4,500,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥105,070,350円 （入札書比較価格 ¥100,067,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥89,268,900円
請  負  業  者 （株）三原組  

履  行  期  間 平成 24年  9月 27日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市瀬川３丁目地内他

現　説　日　時 平成24年 9月10日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 9月26日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

SPR工法を取り扱える業者の

入

中から地域要件（市内

 

、準市内）を優先し、

札

市外業者を工事規模に

 

対応する土木B等級で

経

選定。

設
計
大
要

管渠更

 

生工　路線23　φ9

過

00　L=50.67

 

m　L=47.87m

及

管渠更生工　路線24

 

　φ900　L=41

び

.74m　L=36.

 

84m

管渠更生工　路

結

線25　φ700　L

 

=11.38m　L=

果

 8.38m×２

管渠

 

更生工　路線26　φ

調

900　L=77.4

 

1m　L=73.96

書

m

備考

㈱吉田組、ヤマ

（

ト工業㈱の辞退は、入

 

札辞退のため。

1
13

兼

45-0
96,100

 

,000大容建設（株

契

）  

2
1012-0

 

95,000,000

約

藤野興業（株）  

3

 

893-0
97,06

調

5,000（株）紙谷

 

工務店  

4
69-0

書

ヤマト工業（株）  

 

辞退

5
593-0

（株

）

）吉田組　箕面営業所

件

  

辞退

6
1231-

 

0
95,000,00

 

0（株）津賀建設  

 

7
1228-0

90,

 

000,000（株）

 

三原組  

落札

    名
平成



２４年度公共下水道（箕面排水区）半町箕面汚水幹線他地震対策緊急整備工事（汚水）

契  約  番  号 H24-1044-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 9月27日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥44,940,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,140,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥48,119,400円 （入札書比較価格 ¥45,828,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥41,134,800円
請  負  業  者 都市クリエイト（株）　箕面支店  

履  行  期  間 平成 24年  9月 27日  から  平成 25年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内他

現　説　日　時 平成24年 9月13日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 9月26日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能

入

力、指名実績等を勘案

 

し、５者を指名。

設
計

札

大
要

管きょ更生工φ6

 

00　L=224.1

経

8m　L=216.6

 

8m

管きょ更生工φ2

過

50　L=96.87

 

m　L=93.12m

及

管きょ更生工φ350

 

　L=65.34m　

び

L=64.44m

管き

 

ょ更生工φ450　L

結

=36.07m　L=

 

35.17m

備考

1
9

果

42-0
42,900

 

,000（株）ケンセ

調

イ　箕面営業所  

2

 

243-0
42,80

書

0,000都市クリエ

（

イト（株）　箕面支店

 

  

落札

3
593-0

兼

（株）吉田組　箕面営

 

業所  

辞退

4
123

契

1-0
43,900,

 

000（株）津賀建設

約

  

5
1228-0

4

 

4,800,000（

調

株）三原組  

 書 ）

件         名
平成



焼却炉耐火物修繕

契  約  番  号 H24-1089-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年10月 1日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥11,550,000円 （うち取引に係る消費税 ¥550,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥15,729,000円 （入札書比較価格 ¥14,980,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 日本坩堝（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 24年 10月  1日  から  平成 25年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成24年 9月21日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年 9月28日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

・B系焼却炉耐火物修繕

備考

㈱ウォーターエージェ

入

ンシー、KEE環境工

 

事㈱の辞退は、入札辞

札

退のため。

1
2201

 

-0
13,000,0

経

00荏原環境プラント

 

（株）　営業本部  

過

2
1000077-0

 

11,000,000

及

日本坩堝（株）　大阪

 

支店  

落札

3
197

び

-0

ＫＥＥ環境工事（

 

株）  

辞退

4
141

結

8-0

（株）ウォータ

 

ーエージェンシー　大

果

辞退

5
2396-0

1

 

3,650,000三

調

広工業（株）  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
B系


